
Uchwała Nr 2/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2009 roku 
 

w sprawie dochodów własnych jednostek bud�etowych  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) w zwi�zku z art. 22 ust. 1, 
3, 4, 6 i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
Ustala si� wykaz jednostek bud�etowych, �ródła dochodów własnych jednostek 
bud�etowych realizowanych na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych oraz przeznaczenie tych dochodów, w brzmieniu 
stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchyla si� uchwał� Nr 8/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 
2005 roku w sprawie dochodów własnych jednostek bud�etowych Województwa 
Mazowieckiego z pó�niejszymi zmianami. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 
 
 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz,1218 oraz  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz  z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 
poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370. 



1  
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z art. 22 ust. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych Dz. U. z 2005 r.  

Nr 249, poz. 2104 ze zm. ustala si� wykaz jednostek bud�etowych, �ródła dochodów 

własnych jednostek bud�etowych oraz przeznaczenie tych dochodów, zgodnie  

z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

Wobec powy�szego wnosi si� o podj�cie przedmiotowej uchwały. 

  Wej�cie w �ycie uchwały w dniu jej podj�cia uzasadnione jest konieczno�ci� 

realizacji dochodów i wydatków w ramach rachunku dochodów własnych jednostek 

bud�etowych Województwa Mazowieckiego. Rozwi�zanie to pozwoli na prawidłow� 

realizacj� dochodów własnych jednostek bud�etowych i wydatków nimi 

realizowanych zgodnie z zasadami gospodarki pozabud�etowej. 

  Zatem w ocenie projektodawcy pozwoli to na spełnienie ww. wa�nego interesu 

Województwa Mazowieckiego, czemu nie stoj� na przeszkodzie zasady 

demokratycznego pa�stwa prawnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Zał�cznik  
do uchwały Nr 2/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 9 lutego 2009 roku 

 

Szkoły medyczne i Szkoła Policealna Pracowników Słu�b Społecznych 
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 

  1. Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 Warszawa 
  2. Medyczna Szkoła Policealna Nr 4 Warszawa 
  3. Zespół Medycznych Szkół Policealnych 

Warszawa 
  4. Medyczna Szkoła Policealna Nr 2 Warszawa 
  5. Zespół Medycznych Szkół Policealnych 

Pruszków 
  6. Medyczna Szkoła Policealna Otwock 
  7. Zespół Medycznych Szkół Policealnych 

Ciechanów 
  8. Medyczna Szkoła Policealna Mi�sk 

Mazowiecki 
  9. Medyczna Szkoła Policealna Płock 
10. Zespół Medycznych Szkół Policealnych w 

Przasnyszu 
11. Medyczna Szkoła Policealna Sokołów 

Podlaski 
12. Medyczna Szkoła Policealna Radom 
13. Zespół Medycznych Szkół Policealnych 

Siedlce 
14. Szkoła Policealna Pracowników Słu�b 

Społecznych 

- wpłaty za kursy i szkolenia, 
- wpłaty za usługi poligraficzne, 
kserograficzne oraz z działalno�ci 
usługowej, 

- odsetki bankowe, 
- opłaty za udział w kursach, 
- wpływy ze sprzeda�y pomocy 
dydaktycznych, 

- opłaty za wy�ywienie i 
zakwaterowanie (dotyczy tylko 
ZMSP Przasnysz i MSP Otwock). 

- wpłaty za wydawanie duplikatów 
dokumentów i za�wiadcze� o 
przebiegu nauczania  

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki 
- umowy zlecenia, 
- �rodki czysto�ci, 
- wyposa�enie, 
- zakup artykułów biurowych, 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- pomoce dydaktyczne, 
- zakup energii, 
- remonty bie��ce budynków, 
- opłaty bankowe, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal,  
- bilety komunikacji miejskiej, 
- opłata za basen dla słuchaczy (dotyczy. 
ZMSP w Warszawie, ZMSP w Przasnyszu, 
MSP w Radomiu, ZMSP w Siedlcach), 
- delegacje, 
Cel: uroczysto�ci szkolne  
i rady pedagogiczne 
- zakup �rodków �ywno�ci,  
- umowy zlecenia,  
- usługi transportowe, 
- wynajem sal,  
- bilety komunikacji miejskiej, 
- kwiaty, 
- �rodki czysto�ci. 
Cel: zaj�cia praktyczne młodzie�y  
- opłata za basen dla   słuchaczy, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- umowy zlecenia. 

 



szkoły specjalne 
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 

1. Zespół Szkół Ogólnokształc�cych Otwock 
2. Zespół Szkół Ogólnokształc�cych Józefów 
3. Zespół Szkół Specjalnych Zagórze 
4. Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 Garwolin 
5. Specjalny O�rodek Szkolno Wychowawczy 

Czarnia 
6. Specjalny O�rodek Szkolno Wychowawczy 

Gołotczyzna 
7. O�rodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci 

Niewidomych i Słabo Widz�cych Radom 
8 .O�rodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci 

Niesłysz�cych Radom 
9. Zespół Szkół w Centrum Rehabilitacji    
Konstancin Jeziorna 

 

- odsetki bankowe, 
- aukcje prac dzieci�cych. 
- wynajem basenu (dotyczy OSW dla 
Dzieci Niewidomych i Słabo 
Widz�cych w Radomiu) 

- usługi gastronomiczne (dotyczy 
SOSW w Gołotczy�nie), 

- usługi zakwaterowania (dotyczy 
SOSW w Gołotczy�nie). 

- z tytułu wynajmu �rodków 
transportu (dotyczy SOSW w 
Gołotczy�nie) 

-darowizny, 
-wpłaty na �ywienie, 
-obsługa KZP 
 

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki  
- umowy zlecenia, 
- �rodki czysto�ci, 
- wyposa�enie, 
- zakup artykułów biurowych, 
- pomoce dydaktyczne, 
- zakup energii, 
- remonty bie��ce budynków, 
- opłaty bankowe, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- delegacje, 
- usługi zwi�zane z monitoringiem budynku, 
- zakup leków i art. medycznych dla 
wychowanków O�rodka, 
- usługi fotograficzne zwi�zane z prezentacj� 
dokona� O�rodka, 
- zakup materiałów i usług zwi�zanych z 
wykonywaniem remontów w budynku 
O�rodka, 
- zakup �rodków chemicznych zwi�zanych z 
utrzymaniem czysto�ci wody basenowej, 
- usługi zwi�zane z serwisowaniem urz�dze� 
basenowych, 
- zakup materiałów i sprz�tu dla 
konserwatora, 
- zakup znaczków i usług pocztowych, 
- naprawa wyposa�enia w O�rodku, 
- zakup drobnych usług zwi�zanych z 
funkcjonowaniem jednostki (dorobienie 
kluczy, etc.), 
- zapłata podatku VAT od wynajmu basenu. 
Cel: uroczysto�ci szkolne  
i imprezy dla dzieci oraz rady 
pedagogicznej  
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- umowy zlecenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal,  
- bilety komunikacji miejskiej, 
- kwiaty, 
- bilety na wyj�cia na imprezy kulturalne, 
- �rodki czysto�ci. 
Cel: rehabilitacja 
- opłata za basen dla uczniów, 
- hipoterapia, 
- dogoterapia. 

  



 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie 

Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 
1.Centrum Kształcenia Ustawicznego Wyszków 
 
 

- odsetki bankowe, 
- wpisowe słuchaczy, 
- wpłaty za kursy i szkolenia, 
- wpłaty za egzaminy (powtarzanie 
semestru, za dyplomy) 

- wpłaty za usługi poligraficzne, 
kserograficzne oraz z działalno�ci 
usługowej, 

- opłaty za udział w kursach, 
- organizowanie zaj�� w ODZ, 
- opłaty zgodnie z regulaminem 
udost�pnianie zbiorów oraz kary za 
przetrzymywanie ksi��ek. 

- wynagrodzenie płatnika składek. 

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki  
- umowy zlecenia, 
- �rodki czysto�ci, 
- wyposa�enie, 
- zakup artykułów biurowych, 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- pomoce dydaktyczne, 
- zakup energii, 
- remonty bie��ce budynków, 
- opłaty bankowe, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- delegacje, 
- opłaty za telefon, 
- paliwo, 
- ubezpieczenie praktykantów, 
- opłaty za wod�, 
- opłaty zwi�zane z utrzymaniem Firmy 
Symulacyjnej „Debiut” przy CKU. 
Cel: uroczysto�ci szkolne  
i rady pedagogiczne 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- umowy zlecenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- kwiaty, 
- �rodki czysto�ci. 
Cel: zaj�cia praktyczne młodzie�y  
- opłata za sal� gimnastyczn�, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- umowy zlecenia. 
 

 
 



Zespół Szkół Nr 3 w Wyszkowie 
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 

1.Zespół Szkól Nr 3 Wyszków 
 

 

- wpłaty za usługi poligraficzne, 
kserograficzne oraz z działalno�ci 
usługowej, 

- odsetki bankowe. 

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki  
- umowy zlecenia, 
- �rodki czysto�ci, 
- wyposa�enie, 
- zakup artykułów biurowych, 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- pomoce dydaktyczne, 
- zakup energii, 
- remonty bie��ce budynków, 
- opłaty bankowe, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- delegacje, 
Cel: uroczysto�ci szkolne  
i rady pedagogiczne 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- umowy zlecenia, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal, 
- bilety komunikacji miejskiej 
- kwiaty, 
- �rodki czysto�ci. 
Cel: zaj�cia praktyczne młodzie�y  
- opłata za sal� gimnastyczn�, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- umowy zlecenia. 
 

 



Kolegia nauczycielskie 
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 

1 .Kolegium Nauczycielskie Warszawa 
2. Kolegium Nauczycielskie Ciechanów 
3. Kolegium Nauczycielskie Radom 
4. Zespół Kolegiów Nauczycielskich Ostroł�ka 
5. Nauczycielskie Kolegium J�zyków Obcych 

Siedlce 
6. Nauczycielskie Kolegium J�zyków Obcych 

Ciechanów 
7. Nauczycielskie Kolegium J�zyków Obcych 

Radom 
8. Kolegium Pracowników Słu�b Społecznych w 

Warszawie 
 

- odsetki bankowe, 
- wpłaty za �ywienie 
- wpłaty zwi�zane z zakwaterowaniem, 
- wpisowe słuchaczy, 
- opłaty za studia zaoczne i wieczorowe, 
- wpłaty za kursy i szkolenia, 
- wpłaty za egzaminy poprawkowe, 
powtarzanie semestru 

- wpłaty za kursy j�zykowe, 
- wpłaty za usługi poligraficzne, 
kserograficzne oraz z działalno�ci 
usługowej, 

- wpływy ze sprzeda�y pomocy 
dydaktycznych. 

- opłaty za udost�pnianie zbiorów oraz kary 
za przetrzymywanie ksi��ek, zgodne z 
wła�ciwym regulaminem 

- opłaty za egzaminy wst�pne 
- wpłaty za duplikaty legitymacji i 
dyplomów. 
 

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki  
– umowy o dzieło, 
- umowy zlecenia, 
- licencje i oprogramowania, 
- sprz�t komputerowy, 
- �rodki czysto�ci, 
- wyposa�enie, 
- zakup artykułów biurowych, 
- prenumerata, 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- pomoce dydaktyczne, 
- naprawy i konserwacje maszyn, urz�dze� i sprz�tu, 
- remonty bie��ce budynków, 
- opłaty dla wykładowców za prowadzenie szkole�, 
- usługi pocztowe, 
- opłaty bankowe, 
- wynajem sal, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- monitoring, 
- usługi informatyczne, 
- delegacje, 
-- wywóz �mieci nieczysto�ci, 
- opłaty telefoniczne, 
- opłaty za Internet, 
- zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody 
- zakup usług medycznych (opłata za badania kontrolne 
i wst�pne pracowników) 
- pomoc materialna dla studentów (zapomogi z tytułu 
trudnych warunków materialnych) 
- ubezpieczenia mienia  
- opłata za opiek� naukowo-dydaktyczn� 
- zakup materiałów o�wietleniowych i drobnych 
materiałów gospodarczych, 
- abonament radiowo–telewizyjny, 
- przegl�dy techniczne i serwisowe sprz�tu i urz�dze�, 
- opłaty za szkolenia pracowników, 
- usługi introligatorskie,usługi poligraficzne, 
- usługi turystyczne, 
- usługi wydawnicze, 
- usługi fotograficzne, 
- zakup paliwa i oleju do samochodu, 
- utrzymanie zieleni, 
- usługi pralnicze, 
- wynajem sal, 
- noclegi wykładowców, 
- usługi transportowe 
- pochodne od umów zlece� (składki ZUS i Fundusz 
Pracy) 
- honoraria. 
Cel: praktyki studenckie 
- koszty dojazdów młodzie�y na praktyki, 
- wynagrodzenia z tytułu praktyk zawodowych, 
- umowy zlecenia wraz z pochodnymi, 
- umowy o dzieło, 
- pochodne od umów zlece� (składki ZUS i Fundusz 
Pracy). 
Cel: egzaminy  
- umowy zlecenia, 
- zakup artykułów biurowych, 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- usługi pocztowe, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- pochodne od umów zlece� (składki ZUS i Fundusz 
Pracy). 
Cel: uroczysto�ci szkolne  
- zakup �rodków �ywno�ci, umowy zlecenia, o dzieło, 
�rodki czysto�ci, usługi transportowe,wynajem sal,  
 bilety komunikacji miejskiej, usługi turystyczne, 
 usługi w zakresie kultury i sztuki, zakup artykułów 
dekoracyjnych., pochodne od umów zlece� (składki 
ZUS i Fundusz Pracy). 

 



Biblioteki pedagogiczne 
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 

1. Biblioteka Pedagogiczna Siedlce 
2. Biblioteka Pedagogiczna  Płock 
3 .Biblioteka Pedagogiczna Radom 
4. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 

Warszawa 
5.Biblioteka Pedagogiczna Ciechanów 
6. Biblioteka Pedagogiczna Ostroł�ka 

 

- wpłaty za kursy i szkolenia, 
- wpłaty za usługi poligraficzne, 
kserograficzne oraz z działalno�ci 
usługowej, 

- odsetki bankowe, 
- wpływy z tytułu wynagrodzenia dla 
płatnika 

- opłaty za udział w kursach, 
- wpływy ze sprzeda�y pomocy 
dydaktycznych. 

- opłaty za udost�pnianie zbiorów oraz 
kary za przetrzymywanie ksi��ek, 
zgodne z wła�ciwym regulaminem 

- za usługi internetowe, 
- �rodki od jednostek samorz�du 
terytorialnego pozyskane na podstawie 
przepisów działu II  rozdziału 2 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalno�ci po�ytku publicznego i o  
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873 z 
pó�n. zm.) 
 
 
 
 

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki  
- umowy o dzieło,  
- umowy zlecenie, 
- zakup art. biurowych, 
- zakup �rodków czysto�ci, 
- zakup licencji i oprogramowania, 
- zakup sprz�tu komputerowego, 
- wyposa�enie, 
- prenumerata 
- zakup �rodków �ywno�ci. 
- zakup ksi��ek, 
- zakup pomocy dydaktycznych, 
- zakup sprz�tu audiowizualnego, 
- naprawa i konserwacje maszyn, urz�dze� i 
sprz�tu, 

- remonty bie��ce budynków, 
- doskonalenie zawodowe pracowników, 
- prowizje i opłaty bankowe, 
- usługi introligatorskie, 
- usługi pocztowe, 
- usługi transportowe, 
- konserwacja zbiorów bibliotecznych, 
- delegacje słu�bowe, 
- zakup tonerów i tuszy do kserokopiarek i 
drukarek, 
- opłaty za usługi internetowe, 
- usługi za wy�ywienie, 
- usługi informatyczne, 
- ubezpieczenie maj�tku, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- przegl�dy techniczne, 
- zakup pozostałych materiałów, 
- zakup pozostałych pomocy naukowych, 
- pozostałe usługi remontowe, 
- pozostałe usługi, 
- zakup artykułów gospodarczych, 
- zakup artykułów konserwacyjnych, 
- zakup pozostałych artykułów 
- usługi kserograficzne, 
- usługi pozostałe, 
- pochodne od umów zlece� (składki ZUS i 
Fundusz Pracy), 
- podatek od towarów i usług VAT. 
- zakup samochodu . 
 

 



Kolegia nauczycielskie - internat 
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 
1.Zespół Kolegiów Nauczycielskich Ostroł�ka 
 

 

- wpłaty za �ywienie, 
- wpłaty zwi�zane z 
zakwaterowaniem, 

- wpisowe słuchaczy, 
- odsetki bankowe. 

Cel: bie��ce funkcjonowanie placówki  
- umowy o dzieło, 
- umowy zlecenia, 
- licencje i oprogramowania, 
- sprz�t komputerowy, 
- �rodki czysto�ci, 
- wyposa�enie, 
- zakup artykułów biurowych, 
- prenumerata, 
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- pomoce dydaktyczne, 
- naprawy i konserwacje maszyn, 
urz�dze� i sprz�tu, 

- remonty bie��ce budynków, 
- opłaty dla wykładowców za prowadzenie 
szkole�, 

- usługi pocztowe, 
- opłaty bankowe, 
- wynajem sal, 
- reklamy i ogłoszenia, 
- monitoring, 
- usługi informatyczne, 
- delegacje, 
- usługi introligatorskie, 
- usługi poligraficzne, 
- usługi turystyczne, 
- usługi wydawnicze, 
- usługi fotograficzne, 
- ubezpieczenie maj�tku 
- opłaty za energi�, 
- usługi telekomunikacyjne, 
- opłaty za Internet, 
- opłaty za wywóz �mieci, 
- utrzymanie zieleni, 
- badania lekarskie pracowników, 
- usługi pralnicze, 
- pochodne od umów zlece� (składki ZUS i 
Fundusz Pracy) 
Cel: uroczysto�ci szkolne  
- zakup �rodków �ywno�ci, 
- umowy zlecenia, 
- umowy o dzieło, 
- zakup �rodków czysto�ci, 
- usługi transportowe, 
- wynajem sal, 
- bilety komunikacji miejskiej, 
- usługi turystyczne, 
- opłaty za usługi rozrywkowe, 
- usługi w zakresie kultury i sztuki, 
- pochodne od umów zlece� (składki ZUS i 
Fundusz Pracy) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Inne jednostki bud�etowe  
Jednostka organizacyjna �ródła dochodów Przeznaczenie dochodów 

1.  Wojewódzki Zarz�d Melioracji i Urz�dze� 
Wodnych Warszawa 

 

-wpłaty za dokonywanie uzgodnie�, 
opracowywanie ekspertyz i analiz, 

-odsetki bankowe, 
-nadzory inwestorskie 
- odsetki ustawowe z tytułu 
nieterminowych wpłat za: 
dokonywane uzgodnienia, 
opracowane ekspertyzy i analizy, 
nadzory inwestorskie 

 

zakupy wyposa�enia i 
materiałów, 

-zakup programów 
komputerowych, 

-remonty obiektów b�d�cych 
w zarz�dzie, 

-konsultacje i przygotowanie 
merytoryczne w zakresie 
opracowania i wdro�enia 
systemu jako�ci zgodnego z 
norm� ISO 9001 

- zapłata prowizji bankowych, 
-termoizolacja budynku 
biurowego, 

-polisy ubezpieczeniowe 
samochodów, 

-zakup samochodów, zakup 
komputerów,  

- na sfinansowanie innych 
wydatków bie��cych i 
inwestycyjnych. 

 
2.  Krajowy O�rodek Mieszkalno-

Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na SM 
w D�bku 

 
 

- opłaty za �wiadczone usługi: 
basen, hipoterapia, �wiczenia 
indiwidualne, masa�, sauna, korty 
tenisowe, wynajem sali na 
kursokonferencje,  

-sprzeda� kart i folderów O�rodka,  
-odsetki 

-umowy zlecenia wraz z 
pochodnymi od wynagrodze� 
(ubezpieczenia społeczne. 
Fundusz Pracy) dla osób 
prowadz�cych zaj�cia – 
rehabilitantów , 

- utrzymanie koni, 
- utrzymanie basenu, 
- utrzymanie ogrodu, 
- pokrycie kosztów zwi�zanych 
z organizacj� imprez 
kulturalnych dla 
mieszka�ców,  

- inne koszty zwi�zane z 
kosztami uzyskania 
przychodów  

 
 
 


